
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant:  Klára Veverková 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita    Aprobace:  Učitelství pro SŠ 

                M-F 

Katedra:  fyziky      Oponent diplomové práce:  

Datum odevzdání posudku: 18. 5. 2008   RNDr. František Špulák 

           

 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Projekt jako vyučovací metoda při výuce fyziky 

(téma) 

 

 Diplomantka prokázala schopnost samostatné práce při teoretickém rozboru zadané 

tématiky  a  poskytuje přehledně  zpracované základní informace o projektové metodě.   

  V dalších kapitolách se, kde již se  jedná o konkrétní realizaci (zpracované žáky),  je 

již mnoho nedostatků např. str. 67 a další, str. 69 obr. neoznačené … vektory ? Zde vidím 

přínos právě  na možnost poukázat na chyby kterých se žáci dopouští.  

 Diplomová práce grafické stránce není dobře provedena, ale v teoretické úrovni je 

logicky členěna do kapitol.  

 Diplomová práce nalezne uplatnění jako obohacení didaktické teorie, je možné ji 

prezentovat při výuce Didaktiky fyziky se všemi nedostatky. Vzhledem k přehlednému 

zpracování v teoretické úrovni práci hodnotím jako přínosnou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Návrh na klasifikaci diplomové práce:   výborně 
................................................................................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        RNDr. František Špulák, v.r.  

    ............................................................................. 
                       podpis oponenta diplomové práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V  Českých Budějovicích dne 18. 5. 2008 
 
 
 
 
Stupeň 
klasifikace 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


